СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Первое  заседание  четвертого  созыва

  РЕШЕНИЕ  № 20

От 23.09.2016  г.

п. Знаменский

О передаче отдельных вопросов местного значения органом  местного  самоуправления  Знаменского  муниципального образования органам  местного  самоуправления Ивантеевского  муниципального  района

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 21 Устава Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1.  До  1 января 2017 года  заключить  соглашение с органами местного  самоуправления Ивантеевского  муниципального  района о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного  значения:

1.1. Составление проекта бюджета поселения, исполнение бюджета поселения, осуществление внутреннего контроля за его исполнением, составление отчета об исполнении бюджета поселения.

2. Подписание соглашений поручить  главе  администрации Знаменского муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской  области.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с 1 января 2017 года и подлежит  опубликованию в информационном сборнике Знаменского муниципального образования «Знаменский вестник» и на официальном сайте администрации Знаменского муниципального образования.

4.  Направить  данное  решение  в  Ивантеевское  районное  Собрание  Ивантеевского  муниципального  района  Саратовской  области.

Глава Знаменского  муниципального

образования    Ивантеевского

муниципального  района

И.Н. Уколова